
Pregão Eletrônico

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00006/2013 

Às 14:41 horas do dia 30 de janeiro de 2013, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. MAURO ANTONIO PIRES DIAS DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente
ao Processo nº 102592, Pregão nº 00006/2013. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Comercialização/Recondicionamento de Peça e Componente
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada para Serviço de recondicionamento
de 1 (um) Compressor para Ar Condicionado,marca Hitachi, modelo 5000S8 série CRC4064, 220V, para a
sede do Coren/SP. ESPECIFICAÇÕES: O serviço de recondicionamento visa reparar os componentes
(compressor esquerdo), que atualmente impossibilitam o uso correto e completo do sistema de Ar
Condicionado necessário ao funcionamento da empresa. É entendido como recondicionamento do
compressor de Ar condicionado: - A retirada, reparo, pintura e recolocação do compressor; - Substituição,
reparo, retífica, pintura e/ou polimento de peças danificadas; - Troca de óleos e fluídos; - Pressurização
do sistema; - Toda mão de obra envolvida; e, - Instalação e teste.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Serviço
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 17.965,5000 Situação: Homologado

Adjudicado para: G. F. MENDES REFRIGERACAO - ME , pelo melhor lance de R$ 17.965,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 30/01/2013
14:25:09

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: G. F. MENDES REFRIGERACAO
- ME, CNPJ/CPF: 13.578.388/0001-54, Melhor lance: R$ 17.965,0000

Homologado 30/01/2013
14:41:45

Fim do documento

30/01/2013 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS …

comprasnet.gov.br/…/termoHom.asp?… 1/1


